Bedienungs- und Wartungsanleitung
für
Schlauchaufroller
Typ SA 10
Art.-Nr. D 312 540
Ausgabe 2004/06/als-09
Vielen Dank für das Vertrauen, das Sie uns und unseren Produkten entgegenbringen.
Lesen Sie bitte zuerst die Bedienungs- und Wartungsanleitung durch, bevor Sie mit

 Maschinen 98/37/EG
D ie Bauart der Maschine: Schlauchaufroller
Typenbezeichnung: SA 10
rtikelnummer: D 312 540 A
ist entwickelt, konstruiert und gefertigt in Übereinstimmung mit den
wesentlichen Anforderungen der EG-Richtlinie 98/37/EG, in alleiniger
erantwortung von: V
Schneider Druckluft GmbH
Ferdinand-Lassalle-Straße 43
72770 Reutlingen
F
olgende harmonisierte Normen sind angewandt:
-
 DIN EN 292, Sicherheit von Maschinen, Geräten und Anlagen
Reutlingen, den
14.06.2004
ppa. Marcus Schneider
____________________
10 Schneider Druckluft
11. Platz für
Notizen
___________________
Schneider Druckluft 11
Typenbezeichnung:
Schlauchaufroller
Typ SA 10
Artikelnummer:
D 312 540
Prüfer:
12. Adressen Um Ihnen Sicherheit beim Service zu geben, stehen Ihnen unsere
Servicestationen zur Seite. Wenden Sie sich bei Bedarf bitte an eine
der folgenden Adressen:
Schneider Druckluft GmbH
Ferdinand-Lassalle-Str. 43
72770 Reutlingen
Tel.: (0 71 21) 9 59-2 22 (Verkauf)
Tel.: (0 71 21) 9 59-2 44 (Service)
Fax: (0 71 21) 9 59-1 51 (Verkauf)
Fax: (0 71 21) 9 59-2 69 (Service)
Schneider Druckluft
Niederlassung Ost
Crotenlaider Str. 41
08393 Meerane/Sachsen
Tel.: (0 37 64) 59 07-28 (Verkauf)
Tel.: (0 37 64) 59 07-13 (Service)
Fax: (0 37 64) 23 12
Im Internet unter: http://www.schneider-druckluft.com
Technische Änderungen behalten wir uns vor.
Abbildungen können vom Original abweichen.
Stand: Juni 2004
G 880 466
____________________
12 Schneider Druckluft